

# UNOGARDEN ApS

Ormhøjgårdvej 27  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2018**

---

**Danny Stig Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UNOGARDEN ApS  
Ormhøjgårdvej 27  
8700 Horsens

CVR-nr: 86430010  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver handelsagenturvirksomhed, import, eksport og handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 3.264.760 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 3.898.522.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                  |      | <b>5.488.128</b> | <b>3.463.000</b> |
| Distributionsomkostninger .....   |      | -800.031         | -1.073.750       |
| Administrationsomkostninger .....   |      | -445.179         | -566.802         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                             |      | <b>4.242.918</b> | <b>1.822.448</b> |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 0                | 2.427            |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... |      | 0                | -111.444         |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      |      | -64.021          | -35.144          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                   |      | <b>4.178.897</b> | <b>1.678.287</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | -914.137         | -379.765         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>3.264.760</b> | <b>1.298.522</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                    |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                     |      | 0                | 1.000.000        |
| Overført resultat .....   |      | 3.264.760        | 298.522          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>3.264.760</b> | <b>1.298.522</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 113.312          | 93.408           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>113.312</b>   | <b>93.408</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 4.546.339        | 4.114.136        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 177.389          | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 30.234           | 30.234           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 10.359           | 5.310            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>4.764.321</b> | <b>4.149.680</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 4.174.087        | 1.401.977        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>9.051.720</b> | <b>5.645.065</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>9.051.720</b> | <b>5.645.065</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|   | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 245.098          | 245.098          |
| Overført resultat .....   |      | 3.653.424        | 388.664          |
| Forslag til udbytte .....   |      | 0                | 1.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>3.898.522</b> | <b>1.633.762</b> |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 911.526          | 399.470          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>911.526</b>   | <b>399.470</b>   |
| Gæld til banker .....   |      | 0                | 4.880            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 599.929          | 447.080          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 399.454          | 599.444          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 3.241.546        | 2.548.854        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 743              | 11.575           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>4.241.672</b> | <b>3.611.833</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>5.153.198</b> | <b>4.011.303</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>9.051.720</b> | <b>5.645.065</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|  | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                                | 911.526        | 399.470        |
| Ændring af udskudt skat                    | 0              | -19.705        |
| Kompensation for underskud i sambeskatning | 2.611          | 0              |
|  | <b>914.137</b> | <b>379.765</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Stimarq Holding S.m.b.a. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på i alt kr. 4.000.000. Pantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 30/06 2018 har en samlet bogført værdi på kr. 4.877.633.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret 2017/18 udgør 2,0 personer.